市民各位

日本赤十字社三重県支部

　桑名市地区長　伊　藤　徳　宇

　平素は、日本赤十字社活動資金募集につきまして、市民各位の格別なご理解とご協力を

賜り、厚くお礼申し上げます。

　ここに、活動資金明細をご報告申し上げるとともに深甚の謝意を表します。

目　標　額 19,910,000 円

活動資金実績額 17,033,615 円

（令和６年４月１日～令和６年10月31日分まで）

活動資金の内訳は次のとおりです。

地区別活動資金

日進 日進地区 678,400 円 （多度地区）
精義 精義地区 558,800 円 多度中中地区 829,000 円
立教 立教地区 390,800 円 多度東東地区 153,000 円
城東 城東地区 387,000 円 多度南南地区 143,500 円
益世 益世地区 1,084,000 円 多度西西地区 108,000 円
修徳 修徳地区 672,900 円 多度北北地区 231,000 円
大成 大成地区 1,047,700 円 計 1,464,500 円
大和 大和地区 416,000 円
新西方新西方地区 267,500 円 （長島地区）
桑部 桑部地区 820,000 円 長島北部北部地区 202,000 円
在良 在良地区 1,147,250 円 長島中部中部地区 883,500 円
七和 七和地区 757,500 円 長島伊曽島伊曽島地区 483,500 円
星見ヶ丘星見ヶ丘地区 322,500 円 計 1,569,000 円
久米 久米地区 931,525 円
深谷 深谷地区 642,700 円
城南 城南地区 1,271,000 円
筒尾 筒尾地区 1,109,500 円
松ノ木松ノ木地区 315,400 円
大山田大山田地区 808,640 円
野田 野田地区 263,000 円
藤が丘藤が丘地区 108,000 円

計 14,000,115 円

地区別合計 17,033,615 円
その他 0 円
総合計 17,033,615 円

令和6年11月11日